
令和２年４月２０日 

青年部会会員各位 

                  (公社)宮城県宅地建物取引業協会 青年部会 

                     部会長 髙橋 俊二 

 

第３６回青年部会通常総会を終えて 

 

 

 平素は、宮宅建青年部会事業へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度の総会ですが、新型コロナウイルス感染症の影響により、ＷＥＢ会議システ

ムを急遽採用しながら、必要最小限の人数にて開催させて頂き、無事終了することが出来ま

した。総会資料につきましては、添付の資料をご参照下さい。 

 なお、青年部会人事につきましては、緊急事態宣言の下、新たな体制での始動は困難だと

いうことで、前年度同様の体制にて運営をさせて頂くことになりました。 

 つきましては、下記の通りの三役人事となりますのでご確認ください。 

 本年度事業につきましては、新型コロナウイルス感染症の動向を見ながら検討させて頂

きます。 

今後とも皆様のご協力とご支援を賜れるよう最善を尽くさせて頂きますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

  

          第３７期青年部会三役人事のご報告 

部会長   髙橋俊二 （㈱山善）  

副部会長  林 賢治 （アイアールエステート㈱） 

副部会長  大原英和 （㈱リンクパートナーズ） 

副部会長  百田皇士 （㈱副都心開発） 

総括幹事  関根琢真 （(有)関根不動産） 

副総括幹事 酒井貴紀  (亘理土地開発(有)) 

          ※第３７期も第３６期と同様です。 

    

以上 

 

 



 


